



ZİRAAT BANKASI'YLA FETÖ KRİZİ

Hangi savcıyı şikayet ettiler

Ziraat Bankası'yla FETÖ krizi

23 Ekim Salı 2018 00:45



Denizli'de bir vatandaşla, Ziraat Bankası arasında yaşanan "hukuk" tartışması dikkat çekti...

Denizli'de bir vatandaşla, Ziraat Bankası arasında yaşanan "hukuk" tartışması dikkat çekti.

Veli Altındağ adlı vatandaş, Ziraat Bankası Genel Müdürü ve yöneticilerini terör örgütü FETÖ ile ilişkilendirerek bir suç duyurusunda bulundu. Soruşturma Savcısı Canip Cihangir de olayı İzmir ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılıklarına intikal ettirdi.

HSK'YA ŞİKAYET

Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü ise, Veli Altındağ ve Denizli Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç ihbarında bulundu. Öte yandan, Ankara Cumhuriyet Başsavcısı İlhan Ayaz da, Savcı Canip Cihangir hakkında Hakimler ve Savcılar Kurulu'na (HSK) şikayet dilekçesi yazdı.

İlhan Ayaz, şikayet dilekçesinde, "Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğünün Denizli Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir hakkında 12/01/2018 tarih 1430-2 sayılı şikayet dilekçesi ilişikte sunulmuş olup,

Veli Altındağ hakkında gereği yerine getirilmek üzere dilekçeden bir suret Cumhuriyet Başsavcılığımız Müracaat Bürosuna gönderilmiştir" ifadelerine yer verdi.

İşte o dilekçe:

T.C.
ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
HSK Muhabere Bürosu

Sayı :HSK 2018/137
Konu :Şikayet Dilekçesi

15/01/2018

HAKİMLER VE SAVCILAR KURULUNA
(Genel Sekreterlik)

Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğünün Denizli Cumhuriyet Savcısı Canip CİHANGİR hakkında 12/01/2018 tarih 1430-2 sayılı şikayet dilekçesi ilişikte sunulmuş olup, Veli ALTINDAĞ hakkında gereği yerine getirilmek üzere dilekçeden bir suret Cumhuriyet Başsavcılığımız Müracaat Bürosuna gönderilmiştir.

Arz ederim.

e-İmzalıdır
İlhan AYZ
Cumhuriyet Başsavcısı Vekili

EKİ :
- Takım Evrak.

T.C.
ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
 Genel Soruşturma Bürosuna
 Zanaatçılık Bürosuna
 Eğitim Soruşturma Bürosuna
 Adli Soruşturma Bürosuna
Soruşturma Sayısı: 2018/137
12/01/2018
Denizli Cumhuriyet Savcısı
Ankara Cumhuriyet Savcısı

26/11. md
12512. md

*Bu evrak 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmış olup,
*Ayrıca fiziki olarak gönderilecektir.

Adres: Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı HSK Muhabere Bürosu
Tel: (312) 509 33 46

ZİRAAT BANKASI'NDAN SUÇ İHBARI

Ziraat Bankası'nın suç ihbarı dilekçesinde ise, kendilerine "iftira" atıldığı ve gerçek dışı ifadelere yer verildiği belirtilerek, "Bankamız Denizli Şubesi müşterisi Veli Altında, bankamızca kredi talebinin reddilmesi üzerine bankamıza duyduğu husumet duyguları içerisinde bankamız yöneticilerini, PDY terör örgütü ile ilişkilendirmeye çalışarak zan altında bırakan, tamamen gerçek dışı ve hukuka aykırı ifadelere yer verilmek suretiyle Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde suç ihbarında bulunmuştur.

...Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığını da yürüten bankamız Genel Müdürünün de adının zikredildiği mesnetsiz iddia ve talepler daha ilk bakışta gerçek dışı olduğu görülmesine rağmen, ilgili Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir tarafından anlamsız bir şekilde konu İzmir ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılıklarına da intikal ettirilerek müfterinin amacına ulaşması sağlanmıştır" denildi.

İşte o suç ihbarı:

T.C.
ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI'NA

SUÇ İHBARINDA BULUNAN : T.C. Ziraat Bankası A. Ş. Genel Müdürlüğü
Anafartalar Mah. Atatürk Bulvarı No:8 Ulus/ANKARA

VEKİLLERİ : Av. Muammer ERKAN-Av. Aysun OKYAY
T.C. Ziraat Bankası A. Ş. Genel Müdürlüğü

KARŞI TARAF : 1- Veli ALTINDAĞ
2- Canip CİHANGİR

I. OLAYLAR

Bankamız Denizli Şubesi müşterisi Veli Altındağ, Bankamızca kredi talebinin reddedilmesi üzerine Bankamıza duyduğu husumet duyguları içerisinde Bankamız Yöneticilerini PDY terör örgütü ile ilişkilendirmeye çalışarak zan altında bırakan, tamamen gerçek dışı ve hukuka aykırı ifadelere yer verilmek suretiyle Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde suç ihbarında bulunmuştur. Söz konusu çirkin, asılsız ve mesnetsiz iftiralarla Bankamız Yöneticilerinin kişilik haklarına saldırılmış, ülkemizin içerisinde bulunduğu dönem itibarıyla en hassas olduğu konularda atılan iftiralar nedeniyle FETÖ terör örgütünün karmaşa yaratma amaçlarına hizmet edilmiştir.

Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığına da yürüten Bankamız Genel Müdürünün de adının zikredildiği mesnetsiz iddia ve talepler daha ilk bakışta gerçek dışı olduğu görülmese rağmen ilgili Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir tarafından anlamsız bir şekilde konu İzmir ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılıklarına da intikal ettirilerek müfterinin amacına ulaşması sağlanmıştır.

Şüpheli Veli Altındağ, birer örneği birlikte sunulan dilekçeleri ile Bankamıza mütaddit şekilde kredi başvurusunda bulunmuş, haksız taleplerinin reddedilmesi üzerine menfaatlerine uymayan hususlar Bankamız nezdinde şikayet edilmiş ise de; yapılan incelemeler sonucunda müfterinin haksız ve hukuka aykırı bir şekilde kredi teminine çalıştığı anlaşıldığından talepleri reddedilmiştir. Sahip olduğu kamu sermayesinin sorumluluğunu üzerinde taşıyan ve kaynakların en verimli şekilde kullanılması hususunda her daim hassasiyetle hareket eden Bankamız yöneticileri; gerek müfterinin gerekse uygun şartlara sahip olmayan sair kişi ve kuruluşların haksız taleplerine hiçbir zaman olumlu bakmamış ve bakmayacaktır.

208
137

12.01.2018

1

MAHKUMİYET İSTENDİ

"Bankamız yöneticilerini hedef alan gerçek dışı ve mesnetsiz iftira niteliğindeki ifadeleri nedeniyle suç ihbarında bulunma zorunluluğu doğmuştur" denilen suç ihbarında, "mahkumiyet" kararı istenerek şu ifadelere yer verildi:

"- İşlemediğini bildiği halde, bankamızın masum Genel Müdür ve sair yöneticileri hakkında soruşturma ve kovuşturma başlatılmasını sağlamak için gerçekleştirdiği iftiralar nedeniyle Veli Altındağ hakkında,

- İşlenmediği ilk bakışta anlaşılmasına rağmen, bankamızın masum Genel Müdür ve sair yöneticileri hakkında şaibe yaratılmasına yol açacak, bankamız ve personelinin kişilik haklarını zedeleyecek ve onurunu kırarak bir şekilde soruşturmanın başka mahallere sirayet etmesinin sağlayacak şekilde konuyu Ankara ve İzmir'e yayan Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir hakkında,

TCK'nın 267. vs maddeleri hükmüne aykırılık teşkil ettiğinden suçun vasıf ve mahiyetinin takdir ve tavsifi makamınıza ait olmak ceza davaları açılarak mahkumiyetine karar verilmesini talep etmek gerekmiştir."

İşte dilekçedeki o ifadeler:



Gerçekle uzaktan yakından ilgisi olmayan tamamen asılsız, çirkin iftira ve hakaretlerle dolu çamur at izi kalsın mantığı ile Genel Müdürümüz ve yöneticilerimizi hedef alan iftiraların başka bir temel yerine PDY terör örgütüne isnat edilmesi örgütün masum insanları soruşturmalara dahil ederek karmaşa yaratmaya yönelik amaçları ile bağdaştığından manidar olup takdiri makamınıza sunulmaktadır.

Ada geçenin suç ihbarı dilekçesinde iddia edilen hususlar, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 267. maddesinde düzenlenmesini bulan iftira suçunu oluşturmaktadır. Türk Ceza Kanunu'nun 267/1. maddesi; "Yetkili makamlara ihbar veya şikayette bulunarak ya da basın ve yayın yoluyla, işlemediğini bildiği halde, **hakkında soruşturma ve kovuşturma başlatılmasını ya da idari bir yaptırım uygulanmasını sağlamak için bir kimseye hukuka aykırı bir fiil isnat eden kişi, bir yıldan dört yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır.**" hükmünü ihtiva etmektedir.

Buna göre, somut olayımızda, Veli Altındağ tarafından gerçeğe aykırı bir şekilde Bankamız Yöneticileri hakkında asılsız iftiralara yer verilmek suretiyle Denizli Cumhuriyet Başsavcılığına suç ihbarında bulunularak iftira suçunun hem maddi unsurunun hem de genel kast ve doğrudan kast şeklindeki manevi unsurunun gerçekleştiği sabit olup, Bankamız Yöneticilerini hedef alan gerçek dışı ve mesnedsiz iftira niteliğindeki ifadeleri nedeniyle suç ihbarında bulunma zorunluluğu doğmuştur.

- İşlemediğini bildiği halde, Bankamızın masum Genel Müdür ve sair Yöneticileri hakkında soruşturma ve kovuşturma başlatılmasını sağlamak için gerçekleştirdiği iftiralar nedeniyle Veli Altındağ hakkında,
- İşlenmediği ilk bakışta anlaşılmasına rağmen, Bankamızın masum Genel Müdür ve sair Yöneticileri hakkında şaibe yaratılmasına yol açacak, Bankamız ve personelinin kişilik haklarını zedeleyecek ve onurunu kıracak bir şekilde soruşturmanın başka mahallere sınyet etmesini sağlayacak şekilde konuyu Ankara ve İzmir'e yayan Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir hakkında

TCK'nın 267. vs maddeleri hükmüne aykırılık teşkil ettiğinden suçun vasfı ve mahiyetinin takdir ve tavsifi Makamınıza ait olmak ceza davaları açılarak mahkumiyetine karar verilmesini talep etmek gerekmiştir.

DELİLLER :

- 1- 05.01.2016 tarihli elektronik iletisi ve ekleri örn.
- 2- 18.02.2016 tarihli elektronik iletisi örn.
- 3- 15.08.2016 tarihli elektronik iletisi
- 4- Onaylı vekaletname örn.

Öte yandan, Veli Altındağ ve Savcı Canip Cihangir hakkında bulunulan suç duyuruları ile beraber, Ziraat Bankası yöneticileri hakkında bulunulan suç ihbarı dosyalarının kapandığı ifade edildi.

Odatv.com

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

